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ALLEMAGNE / DEUTSCHLAND

Région Nom Prénom Lieu Adresse mail
Bundesland Nachname Vorname Ort E-Mail-Adresse

Baden-Württemberg DIAS DAS ALMAS Julia Tübingen j.diasdasalmas@ofaj-dfjw.org
KERLE Anna Ostrach a.kerle@ofaj-dfjw.org
SALIDZIK Sumeja Heidelberg s.salidzik@ofaj-dfjw.org
SCHÖNHEID Clara Konstanz c.schoenheid@ofaj-dfjw.org
DORNBERG Celina Heidelberg c.dornberg@ofaj-dfjw.org

Bayern KINDLINGER Laura München l.kindlinger@ofaj-dfjw.org
MITTER Chiara Kronach c.mitter@ofaj-dfjw.org
PINEKER Daniela Würzburg d.pineker@ofaj-dfjw.org
HOLZINGER Jannik Passau j.holzinger@ofaj-dfjw.org
HEITZ Clara Regensburg c.heitz@ofaj-dfjw.org
TANG Kevin München k.tang@ofaj-dfjw.org

Berlin VONDERACH Viviane Berlin v.vonderach@ofaj-dfjw.org
HALLBERG Lenny-Kasimir Berlin l.hallberg@ofaj-dfjw.org
LAURENT Erwan Berlin e.laurent@ofaj-dfjw.org

Brandenburg GRÖHLER Jette Oranienburg j.groehler@ofaj-dfjw.org
VOLZ Annika Frankfurt (Oder) a.volz@ofaj-dfjw.org
SIEVERS Ann-Catrin Potsdam a.sievers@ofaj-dfjw.org

Bremen CASANO Giliane Bremen g.casano@ofaj-dfjw.org
SCHÖLZEL Lotta Pauline Bremen l.schoelzel@ofaj-dfjw.org

Hamburg HOPPE Henriette Hamburg h.hoppe@ofaj-dfjw.org

Hessen MAZET Rémi Frankfurt
BERHANE Noel Been Frankfurt

r.mazet@ofaj-dfjw.org 
n.berhane@ofaj-dfjw.org
r.fedler@ofaj-dfjw.org

FRANCE / FRANKREICH

Région Nom Prénom Lieu Adresse mail
Bundesland Nachname Vorname Ort E-Mail-Adresse

Auvergne-Rhône-Alpes AGHAMIRYAN Alex Grenoble a.aghamiryan@ofaj-dfjw.org
BERGAUER Linus Caluire-et-Cuire l.bergauer@ofaj-dfjw.org
COSTE Hugo Lyon h.coste@ofaj-dfjw.org

Bourgogne-Franche-Comté DAIREAUX Bérénice Nevers b.daireaux@ofaj-dfjw.org
LOZACHMEUR Chloé Dijon c.lozachmeur@ofaj-dfjw.org

Bretagne BRISSET Pauline Saint Brieuc p.brisset@ofaj-dfjw.org
LE COZ-GERARD Elisa Saint -Gildas de Rhuys e.lecozgerard@ofaj-dfjw.org
KNOPP Mathilda Rennes m.knopp@ofaj-dfjw.org

Centre-Val de Loire RIBERT Mathias La Chapelle-Saint-Mesmin m.ribert@ofaj-dfjw.org
TARABEN Maya Tours m.taraben@ofaj-dfjw.org

Grand Est HENKE Finja Reims f.henke@ofaj-dfjw.org
NGUYEN Jenny Reims j.nguyen@ofaj-dfjw.org
EL-HAMI Othmane Epernay o.elhami@ofaj-dfjw.org
SPERLING Paul Nancy p.sperling@ofaj-dfjw.org
HAMBURG Daniel Nancy d.hamburg@ofaj-dfjw.org
LE PORCHER Gabrielle Saint Jean du Cardonnay g.leporcher@ofaj-dfjw.org
LE MEUR Elise Nancy e.lemeur@ofaj-dfjw.org

Hauts-de-France VETERAN-MARIE-CATHERIN Laëtitia Vigneux sur Seine l.veteran@ofaj-dfjw.org

Ile-de-France GOURDON Landry Paris l.gourdon@ofaj-dfjw.org
ESMINGEAUD Romane Paris r.esmingeaud@ofaj-dfjw.org
HENNRICH Sophie Vincennes s.hennrich@ofaj-dfjw.org
FAUCON Théo Paris t.faucon@ofaj-dfjw.org
TERRASSE Camille Paris c.terrasse@ofaj-dfjw.org
FONTAINE Phébie Saint-Ouen p.fontaine@ofaj-dfjw.org
GESLER Juliette Savigny-sur-Orge j.gesler@ofaj-dfjw.org

Normandie LO Mamadou Sarr Ivry-sur-Seine m.lo@ofaj-dfjw.org
RAKI Reda Paris r.raki@ofaj-dfjw.org

Mecklenburg-Vorpommern WUNDERLICH Malena Wackerow m.wunderlich@ofaj-dfjw.org

Niedersachsen STEIN Lasse Lüneburg
RIETH Sabrina Niedernwöhren

l.stein@ofaj-dfjw.org 
s.rieth@ofaj-dfjw.org

Nordrhein-Westfalen BEAUSSIRE Heloïse Bonn
GUILLAUME Lisa Bonn
KRAMER Simon Stremwede
BULOT Ségolène Köln

h.beaussire@ofaj-dfjw.org 
l.guillaume@ofaj-dfjw.org 
s.kramer@ofaj-dfjw.org 
s.bulot@ofaj-dfjw.org

Rheinland-Pfalz CURIO Elsa Mainz
VOGL Jan-Peter Mainz

e.courio@ofaj-dfjw.org 
j.vogl@ofaj-dfjw.org

Saarland THOMAS Clément Saarbrücken
CHRISTALLE Rico Saarbrücken

c.thomas@ofaj-dfjw.org 
r.christalle@ofaj-dfjw.org

Sachsen RICHTER Cassedy Leipzig
MESECKE Laura-Luise Leipzig
VON KROSIGK Leonie Leipzig

c.richter@ofaj-dfjw.org 
l.mesecke@ofaj-dfjw.org 
l.vonkrosigk@ofaj-dfjw.org

Sachsen-Anhalt TANBOUZE Maja Halle m.tanbouze@ofaj-dfjw.org

Schleswig-Holstein ZIRN Maximilian Appen m.zirn@ofaj-dfjw.org

Thüringen HEUNISCH Stella Königsee OT Rottenbach s.heunisch@ofaj-dfjw.org

FEDLER Robert Frankfurt
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Nouvelle-Aquitaine OKUYAMA Rosa Bordeaux r.okuyama@ofaj-dfjw.org
PEN Eline Bordeaux e.pen@ofaj-dfjw.org
CHIBKO Loli Bayonne l.chibko@ofaj-dfjw.org

Occitanie RAGUES-BRIVAL Tabatha Frontignan t.raguesbrival@ofaj-dfjw.org
NAGUILOU-GRAND Anaïs Saint-Alban a.naguilougrand@ofaj-dfjw.org
VILLARET Thomas Montpellier/Les Angles t.villaret@ofaj-dfjw.org

Pays de la Loire JEAN Lilou Nantes l.jean@ofaj-dfjw.org
MEZIERE Audrey Contest a.meziere@ofaj-dfjw.org

Provence-Alpes-Côte d'Azur STANEV Alex Marseille a.stanev@ofaj-dfjw.org
KHALLOUKI Hamza Aix-en-Provence h.khallouki@ofaj-dfjw.org
IBRAHIM Mohamed Nice m.ibrahim@ofaj-dfjw.org

La Réunion GRONDIN Amélie La Possession a.grondin@ofaj-dfjw.org

JAO avec spécialité / JuBos mit besonderen Aufgaben

Nom Prénom Lieu Adresse mail
Nachname Vorname Ort E-Mail-Adresse

JAO « Communication » – JuBos „Kommunikation“

Dornberg Celina Heidelberg, Baden-Württemberg c.dornberg@ofaj-dfjw.org
Eichler Jule Freiburg, BaWü j.eichler@ofaj-dfjw.org
Horkova Lenka Wien, Österreich l.horkova@ofaj-dfjw.org
Terrasse Camille Paris, Île-de-France c.terrasse@ofaj-dfjw.org

JAO  « Diversité et Participation » – JuBos  „Diversität und Partizipation“ 

Richter Hannah Saal an der Donau, Bayern h.richter@ofaj-dfjw.org
Diallo Oumar München, Bayern o.diallo@ofaj-dfjw.org
Vétéran-Marie-Catherine Laëtitia Vigneux sur Seine, Haut de France l.veteran@ofaj-dfjw.org
Berger Elena Leipzig, Sachsen e.berger@ofaj-dfjw.org
Zappel Finn Dijon bis Jan 2025 dann Rheinland-Pfalz f.zappel@ofaj-dfjw.org

JAO  « Échanges trilatéraux » – JuBos  „Trilateraler Austausch“ 

Christophe Léo Frankfurt (Oder), Brandenburg l.christophe@ofaj-dfjw.org
Härtner Johanna Münster, NRW j.haertner@ofaj-dfjw.org
Petzoldt Leonie Marburg, Hessen & Den Haag l.petzoldt@ofaj-dfjw.org
Klagba Kimberley-Fiona Berlin & Tunis k.klagba@ofaj-dfjw.org
Irmscher Clara Strassburg, Grand Est c.irmscher@ofaj-dfjw.org
El Amrani Nouhayla Paris, Île-de-France n.elamrani@ofaj-dfjw.org

Listes de diffusion / Verteiler

Anciennes et Anciens JAO anciens@ofaj-dfjw.org
Tous les JAO actuels tous@ofaj-dfjw.org

Spécialités Communication communication@ofaj-dfjw.org
Besondere Aufgaben Diversité et Participation diversite@ofaj-dfjw.org

Programmes trilatéraux trinational@ofaj-dfjw.org
Tutorat tutorat@ofaj-dfjw.org; mentoren@ofaj-dfjw.org

Allemagne Baden-Württemberg badenwuerttemberg@ofaj-dfjw.org
Deutschland Bayern bayern@ofaj-dfjw.org

Berlin-Brandenburg berlin@ofaj-dfjw.org
Bremen bremen@ofaj-dfjw.org
Hamburg hamburg@ofaj-dfjw.org
Hessen hessen@ofaj-dfjw.org
Mecklenburg-Vorpommern mecklenburgvorpommern@ofaj-dfjw.org
Niedersachsen niedersachsen@ofaj-dfjw.org
Nordrhein-Westphalen nordrheinwestfalen@ofaj-dfjw.org
Rheinland-Pfalz-Saarland rheinlandpfalz@ofaj-dfjw.org
Sachsen sachsen@ofaj-dfjw.org
Sachsen-Anhalt sachsenanhalt@ofaj-dfjw.org
Schleswig-Holstein schleswigholstein@ofaj-dfjw.org
Thüringen thueringen@ofaj-dfjw.org

France Auvergne-Rhône-Alpes auvergnerhonealpes@ofaj-dfjw.org
Frankreich Bourgogne-Franche-Comté bourgognefranchecomte@ofaj-dfjw.org

Bretagne bretagne@ofaj-dfjw.org
Grand-Est grandest@ofaj-dfjw.org
Hauts-de-France hautsdefrance@ofaj-dfjw.org
Ile-de-France iledefrance@ofaj-dfjw.org
Normandie normandie@ofaj-dfjw.org
Nouvelle-Aquitaine nouvelleaquitaine@ofaj-dfjw.org
Occitanie occitanie@ofaj-dfjw.org
Provence-Alpes-Côte-d'Azur provencealpescotesdazur@ofaj-dfjw.org
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